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ARDIKO A&S 

SUMINISTROS Y 
SERVICOS SAS 

839-2016 97 
UNIVERSIDAD 

DISTRITAL 
FRANCISCO JOSÉ 

DE CALDAS 

 

 
27-abril-2016 

 

 
04-sep-2017 

 

 
$1.972.174.000 

 

 
2.673,34 

 

 
2017 

 

 
 

 
90% 

 

 
CUMPLE 

1447-2020 199 DISTRITO 
ESPECIAL 

INDUSTRIAL Y 
PORTUARIO DE 
BARRANQUILLA 

 
 

06-bril-2020 

 
 
23-marzo-2021 

 
 

$4.305.412.626 

 
 

4.738,89 

 

 
2021 

 

 
100% 

 
CUMPLE 

 
2-05-14500-0821-

2019 

 
 

189 

 
EMPRESA DE 

ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLAD

O DE BOGOTÁ – 

ESP 

 
 
01-julio-2019 

 
31-marzo-2020 

 

 
$3.195.347.081 

 
 

3.640,16 

 

 
2020 

 
 

100% 

 
CUMPLE 

 
VALOR DE CERTIFICACIONES 

$9.472.933.707 

VALOR 
PRESUPUESTO $904.131.360 

 
VALORACION TECNICA 
CERTIFICACIONES 

 
REQUISITOS: Hasta tres (3) certificaciones de los contratos presentados, por lo menos una debe permitir verificar que, el 

oferente, atendió a una población de por lo menos cuatrocientos cincuenta (450) usuarios diarios 

 

 
CUMPLE 

Fecha de evaluación 08/04/2025 


